

**Interplan A/S**  
**Bækkeskovvej 25, 2665 Vallensbæk Strand**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 26 68 14 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

---

Anders Hove Vestergaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Interplan A/S  
Bækkeskovvej 25  
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 70207205  
Hjemmeside: [www.interplan.dk](http://www.interplan.dk)  
E-mail: [info@interplan.dk](mailto:info@interplan.dk)

CVR-nr.: 26 68 14 21  
Stiftet: 22. juni 2002  
Hjemsted: Vallensbæk Strand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

### Bestyrelse

Lisbeth Hove Vestergaard, Formand  
Else Lundberg  
Morten Jul Rasmussen

### Direktion

Morten Jul Rasmussen  
Anders Hove Vestergaard

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er byggeri og anlæg samt handel med ejendomme med videresalg for øje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.848 t.kr. mod 10.796 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.703 t.kr. mod 1.532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.847.960</b>	<b>10.795.915</b>
1 Personaleomkostninger	-7.136.664	-8.433.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.803	-73.156
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.618.493</b>	<b>2.289.399</b>
Andre finansielle indtægter	247.381	232.146
Øvrige finansielle omkostninger	-636.930	-518.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.228.944</b>	<b>2.002.896</b>
2 Skat af årets resultat	-526.372	-470.692
<b>Årets resultat</b>	<b>1.702.572</b>	<b>1.532.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.702.572	1.532.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.702.572</b>	<b>1.532.204</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.125	274.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.125</u>	<u>274.497</u>
Andre tilgodehavender	54.262	153.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.262</u>	<u>153.090</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>284.387</u></b>	<b><u>427.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	150.000
Varer under fremstilling	4.711.655	6.036.921
Fremstillede varer og handelsvarer	4.136.488	0
Varebeholdninger i alt	<u>8.998.143</u>	<u>6.186.921</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.926.914	6.757.956
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	13.281.300	5.755.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	42.055
Andre tilgodehavender	9.644.024	9.877.040
Periodeafgrænsningsposter	205.728	302.657
Tilgodehavender i alt	<u>30.057.966</u>	<u>22.735.034</u>
Likvide beholdninger	<u>507.324</u>	<u>659.574</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.563.433</u></b>	<b><u>29.581.529</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.847.820</u></b>	<b><u>30.009.116</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	7.677.106	5.974.534
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.177.106</b>	<b>6.474.534</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.846.300	1.553.106
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.846.300</b>	<b>1.553.106</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	18.207.747	5.160.476
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	181.300	944.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.032.432	11.738.051
	Gæld til tilknyttede virksomheder	324.213	0
	Selskabsskat	233.178	370.018
	Anden gæld	1.576.794	3.135.614
	Periodeafgrænsningsposter	268.750	632.717
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.824.414	21.981.476
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.824.414</b>	<b>21.981.476</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>39.847.820</b>	<b>30.009.116</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			



**Noter**

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.165.891	7.370.516
Pensioner	653.499	700.601
Andre omkostninger til social sikring	43.985	54.487
Personaleomkostninger i øvrigt	273.289	307.756
	<b>7.136.664</b>	<b>8.433.360</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	16
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	233.178	387.552
Årets regulering af udskudt skat	293.194	83.140
	<b>526.372</b>	<b>470.692</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	59.092.591	35.060.440
Modtagne acotobetalinge	-45.992.591	-30.249.714
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>13.100.000</b>	<b>4.810.726</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	13.281.300	5.755.326
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-181.300	-944.600
	<b>13.100.000</b>	<b>4.810.726</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.974.534	4.442.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.702.572</u>	<u>1.532.204</u>
	<b><u>7.677.106</u></b>	<b><u>5.974.534</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets ejendomme under varer under fremstilling og fremstillede varer og færdigvarer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.848 t.kr.

Af selskabets likvide midler indestår 507 t.kr. på deponeringskonti vedrørende projekter.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	150 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.927 t.kr.
Driftsmidler	230 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leje og leasing:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler, som er forpligtet fra 1 måneder til 20 måneder, forpligtelsen udgør 274 t.kr. på balancedagen.

Selskabet har i nuværende lejemål en opsigelse på 3 måneder, hvilket på balancedagen giver en forpligtelse på 65 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Interplan Holding ApS, CVR-nr. 36042753 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 232 t.kr.